
UCHWAŁA NR XVIII/161/13
Rady Miejskiej w Suchaniu

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Suchań na lata 2013 - 2020. 

Na podstawie art. 230 ust. 6 oraz art. 231 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620 i Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 
poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 z roku 2011 Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 
1429, Nr 291, poz. 1707) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XVI/139/12 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia  
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Suchań na lata 2013 – 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 pn. Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Suchań na lata 2013 – 2020 r., otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 2 pn. Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Suchań na lata 
2013 – 2020 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik Nr 3 pn. Planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Suchań w latach 2013 – i następnych, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: C828C800-0BDA-42A8-9F62-F149FFA2874C. Podpisany



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: C828C800-0BDA-42A8-9F62-F149FFA2874C. Podpisany Strona 2



Id: C828C800-0BDA-42A8-9F62-F149FFA2874C. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: C828C800-0BDA-42A8-9F62-F149FFA2874C. Podpisany Strona 4



Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: C828C800-0BDA-42A8-9F62-F149FFA2874C. Podpisany



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: C828C800-0BDA-42A8-9F62-F149FFA2874C. Podpisany Strona 6



Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: C828C800-0BDA-42A8-9F62-F149FFA2874C. Podpisany



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: C828C800-0BDA-42A8-9F62-F149FFA2874C. Podpisany



Strona 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: C828C800-0BDA-42A8-9F62-F149FFA2874C. Podpisany



Strona 10
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: C828C800-0BDA-42A8-9F62-F149FFA2874C. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/161/13 

Rady Miejskiej w Suchaniu 

z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej 
Gminy Suchań 

na lata 2013 - 2020 

1. Dotyczy dochodów  roku 2013 – 2020  wykazanych w poz. 1: 

Objaśnienia: 

Dochody budżetu gminy w roku 2013  zostały zwiększone na ogólna kwotę 581.524,62 zł. z tego 
miedzy innymi : 

- Uchwałą  Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 06 marca 2013r. o kwotę 339.979,25 zł. współfinansowanie 
programów realizowanych ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej na zadanie ,, 
zagospodarowanie terenu plaży nad Jeziorem Wapnica obejmującego budowę budynku gospodarczo – 
sanitarnego, przebudowę pomostu i wykonanie instalacji oświetlenia plaży wraz z zagospodarowaniem 
terenu w Wapnicy”, 

- 164.873,97 zł. współfinansowanie programów realizowanych ze środków bezzwrotnych pochodzących 
z Unii Europejskiej, 

- 96.289,00 zł. zwiększono na sesji 30.04.2013r. 

- 20.873,02 zł. zmniejszono na sesji z dnia 06.03.2013r. w związku z realizacja operacji o nazwie ,, Integracja 
społeczna w powiecie stargardzkim”, 

- 1.255,42 zł. zwiększono na sesji z dnia 06.03.2013r. w związku z realizacja operacji o nazwie ,, Integracja 
społeczna w powiecie stargardzkim”, 

2. Dotyczy wydatków  roku 2013 – 2020 wykazanych w poz. 2 

Objaśnienia: 

Wydatki budżetu gminy na rok 2013 zostały zwiększone na ogólna kwotę 241.545,34 zł. z tego: 

- 164.873,97 zł. współfinansowanie programów realizowanych ze środków bezzwrotnych pochodzących 
z Unii Europejskiej, 

- 96.289,00 zł. zwiększono na sesji 30.04.2013r. 

- 20.873,02 zł. zmniejszono na sesji z dnia 06.03.2013r. w związku z realizacja operacji o nazwie ,, Integracja 
społeczna w powiecie stargardzkim”, 

- 1.255,42 zł. zwiększono na sesji z dnia 06.03.2013r. w związku z realizacja operacji o nazwie ,, Integracja 
społeczna w powiecie stargardzkim”, 

3. Dotyczy wyniku  budżetu  2013 – 2020  wykazanych w poz. 3 

Objaśnienia: 

Wynik budżetu gminy na rok 2013 z tytułu: 

- zwiększenia dochodów o kwotę    581.524,62 zł, 

- zwiększenia wydatków o kwotę   241.545,34 zł 

4. Dotyczy przychodów  roku  2013-2020 wykazanych w poz. 4 

Objaśnienia: 

Strona 1Id: C828C800-0BDA-42A8-9F62-F149FFA2874C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Przychody w 2013 - 2020 nie planuje się zaciągać nowych zobowiązań w postaci kredytów, i pożyczek,  
planuje się budżet nadwyżkowy uwzględniając środki na spłatę kredytów i pożyczek zobowiązań zaciągniętych 
we wcześniejszych latach . 

5. Dotyczy rozchodów  roku 2013 -2020 wykazanych w poz. 5 

Objaśnienia: 

Rozchody w 2013 roku zostały zwiększone o kwotę 339.979,25 zł. spłata pożyczki zaciągniętej na 
wyprzedzające finansowanie z BGK Szczecin  na zadanie ,, zagospodarowanie terenu plaży nad Jeziorem 
Wapnica obejmującego budowę budynku gospodarczo – sanitarnego, przebudowę pomostu i wykonanie 
instalacji oświetlenia plaży wraz z zagospodarowaniem terenu w Wapnicy”, 

Rozchody w roku 2013 zaplanowano na ogólna  kwotę 1.097.419,25 zł. z tego na: 

- 339.979,25 zł. spłatę pożyczki z BGK, 

- 646.440,00 zł. spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów, 

- 111.000,00 zł. spłatę  udzielonych pożyczek. 

6. Dotyczy  kwoty długu publicznego w latach 2013-2020 wykazanych w poz.6 

Objaśnienia: 

Kwota długu publicznego na koniec roku 2013 – 2020 nie uległa zmiana. 

Zmiana WPF Gminy Suchań na lata 2013 – 2020 wynika z konieczności dostosowania zapisów WPF do 
stanu aktualnych danych zawartych w budżecie  gminy Suchań, ponadto w związku z tym, iż  jednostki  
samorządu terytorialnego zobowiązane zostały do dostosowania uchwał w spra3wie WPF do wymogów 
wynikających ze znowelizowanej ustawy o finansach publicznych i przepisów aktu wykonawczego do ustawy – 
zastosowano nowy wzór WPF. 

Strona 2Id: C828C800-0BDA-42A8-9F62-F149FFA2874C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 13
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: C828C800-0BDA-42A8-9F62-F149FFA2874C. Podpisany



Id: C828C800-0BDA-42A8-9F62-F149FFA2874C. Podpisany Strona 14
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————




